
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   16/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

59/2022

09/06/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/06/2022
Tomada de preços
16/2022 - TP
59/2022

Tem por objeto o presente edital a Contratação de Empresa especializada para
Aquisição, Execução e Instalação de um padrão de energia elétrica de baixa tensão,
bem como das instalações elétricas do Estádio Independente, conforme as normas
técnicas da ABNT, especificações da concessionária local de energia elétrica e projeto
anexo.

Participante: DEJANIR ANTUNES

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Tem por objeto o presente edital a  Contratação de Empresa especializada
para Aquisição, Execução e Instalação de um padrão de energia elétrica de
baixa tensão, bem como das instalações elétricas do Estádio Independente,
conforme as normas técnicas da ABNT, especificações da concessionária
local de energia elétrica e projeto anexo. - Tem por objeto o presente edital a
Contratação de Empresa especializada para Aquisição, Execução e
Instalação de um padrão de energia elétrica de baixa tensão, bem como das
instalações elétricas do Estádio Independente, conforme as normas técnicas
da ABNT, especificações da concessionária local de energia elétrica e
projeto anexo.

1,000 UND 121.666,03 121.666,03

Total do Participante: 121.666,03

Total Geral: 121.666,03

Assinatura do Responsável

28/06/2022São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


